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Özet 

20. yüzyılın ikinci yarısından itibaren gözlemlenen teknolojik ve kültürel gelişmeler her alanı 

etkilediği gibi, eğitim-öğretim süreçlerini de önemli ölçüde etkilemiştir. Yabancı dil eğitim süreçleri 

de bu gelişmelerden epeyce etkilenmiştir. Özellikle teknoloji sayesinde, yabancı dil öğretiminin 

önünde engel gibi görünen birçok durum ortadan kalkmış ve bu alanda ilerleme kaydetmek oldukça 

kolay ve hızlı bir hale gelmiştir. Kitlesel ve bireysel anlamda öğrenenlerin dil öğrenme süreçlerine 

katkı sağlayan en önemli araç-gereç ders kitaplarıdır. Fakat bu durum günümüzde biraz daha dönüşüm 

geçirmiş, bireylerin yaşamlarının bir parçası haline gelen ve her daim ellerinden düşürmedikleri mobil 

(telefon, tablet, bilgisayar, vb.) araçlar dil öğretiminde sıklıkla kullanılmaya başlanmıştır. İnternet 

donanımlı bu araçlar, iletişim kurma görevleri dışında, son dönemdeki akıllı halleriyle ve içlerine 

yüklenen bazı uygulamalarla oturduğumuz yerden aklımıza gelen gelmeyen birçok işimizi kolayca 

yapabilmemize olanak sağlar niteliktedirler. Bu araçların katkı sağladığı alanlardan biri de, dil 

öğretimidir. Öte yandan Fransızca, İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra ülkemizde popülerliğini yitirmiş 

ve bu durum, Fransızca ders araç-gereçleri hazırlama ve geliştirme süreçlerini olumsuz yönde 

etkilemiştir. Zira 1970’li yıllarda bu alana kazandırılan ders kitapları, 2000’li yıllara kadar 

okutulmuştur. Buna karşın, her ne kadar Fransızca ülkemizde az tercih edilen bir dil olsa bile, dünya 

çapında oldukça popüler bir dildir. Fransızcanın bu durumu, Apple ve Google gibi şirketlerin market 

uygulamalarında açık bir biçimde görülmektedir. Bu şirketlerin uygulama marketlerinde, ücretli-

ücretsiz, milyarlarca kişi tarafından kullanılan binlerce Fransızca öğreten uygulama mevcuttur. 

Böylece hayatımızın her alanına giren internet, mobil araçlar ve bu uygulamalar sayesinde bilgiye 

daha hızlı, daha kolay ve daha ekonomik bir biçimde ulaşmak mümkündür. Bu çalışmada, android 

işletim sistemince desteklenen kuramlar çerçevesinde hazırlanmış ücretsiz ve popüler birkaç 

uygulamanın (Memrise, Busuu, Babbel, vb.) eğitici gözüyle değerlendirilmesine yer verilmiştir. Sonuç 

olarak, bu çalışmada öğrenenlerin her zaman ve her yerde daha eğlenceli, daha zevkli, daha bilinçli, 

daha albenili ve daha kalıcı bir biçimde Fransızca öğrenebilmeleri konusunda rehberlik yapılmaya 

çalışılmıştır. 

Anahtar Kelimeler: Fransızca Öğretimi, Android İşletim Sistemi, Mobil Araçlar, Mobil 

Uygulamalar, Yabancı Dil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


